
ZARZĄDZENIE NR 93/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych i wyposażenia 
w Gminie Miejskiej w Kowarach

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2018 poz. 994 ze 
zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisje likiwdacyjną w składzie: 

1. Bartłomiej Nawrocki  - Przewodniczący

2. Paulina Gierałt - członek

3. Czesław Kotliński  - członek

§ 2. Osoby wchodzace w skład komisji likwidacyjnej są odpowiedzialne za przeprowadzenie likwidacji 
wycofanych z elsploatacji środków trawałych i wyposażenia będącego w ewidencji: Referatu Gospodarki 
Komunalnej Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

 

Id: A8B3758E-CDAF-4554-9D65-3613ACBB77CD. Podpisany Strona 1


		2018-08-09T12:17:42+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




